Tempus Open - Essi Allinen

Essi Allinen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Perhosuinti (50) Henkildkohtainen ennatys: 00:40.97 AQUA-pisteet: 212 Paivamaara:

2024-05-25 Kilpailu: Lohiuinnit

Aika

00:40.97
00:46.23
00:48.15

00:49.32

AQUA
212
147
130

121

Kierros
Finaali
Finaali
Finaali

Finaali

Paivamaara
2024-05-25
2023-05-27
2023-05-13

2023-04-01

Kilpailu

Lohiuinnit
Z0ggs-uinnit 2023
KuUS Kevatuinnit 2023

KuUs Seurakisa 1.4.2023


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=35144
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=52&amp;id=35144&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=52&amp;id=35144&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=52&amp;id=35144&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=52&amp;id=35144&amp;Result_sort=result_date

